АКТ
оказанных услуг
к Договору №_________ от «____» ______________ 20___г.

        Мы, нижеподписавшиеся,______________________________________, действующий от своего имени и на основании Паспорта, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны и _____________________________________________, действующий от своего имени и на основании Паспорта, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:
Услуги по осуществлению фотосъемки свадебной церемонии Заказчика, согласно договору №___________ от «____»_____________20___г. Оказаны Исполнителем в полном объеме.
Заказчик по качеству оказанных услуг претензий не имеет.
Окончательная стоимость услуг составляет:
[bookmark: _GoBack] _______________________________ (_________________________________) руб. 00 коп.

	Заказчик

__________________ /________________
             Ф.И.О.                        подпись

	Исполнитель

__________________ /________________
             Ф.И.О.                        подпись